
 7. melléklet a 7/2022. (V.30.) önkormányzati rendelethez 
  

 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA 

Forintban! 

Intézményt megillető maradvány 

Költségvetési 

maradvány 

összege 

Sor- 

szám 

Elvonás 

(-) 
Költségvetési szerv neve Jóváhagyott- Jóváhagyott- 

Jóváhagyott ból ból 

működési felhalmozási 

A B C D E=(C-D) F G 

1 . 

. 

TEVEL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 143 268 167 143 268 167 143 268 167 

TEVELI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 
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138 070 

35 995 

138 070 

35 995 

138 070 

TEVEL-ZÁVOD-LENGYEL 

ÓVODAFENNTARTÓ TÁRSULÁS 
. 

. 

35 995 

TEVELI SZIVÁRVÁNY ÓVODÁK ÉS 
KONYHA 

599 853 599 853 599 853 
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Összesen: 144 042 085 144 042 085 773 918 143 268 167 


